АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.06.2023                                                     с. Коломинские Гривы                                                    № 70

О внесении изменений в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на строительство (реконструкцию) объектов капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации Коломинского сельского поселения от 28.06.2021 № 42

       В целях приведения нормативной правовой базы Коломинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2019 г. № 2113-р «О перечне типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Коломинское сельское поселение»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги ««Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на строительство (реконструкцию) объектов капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации Коломинского сельского поселения от 28.06.2021 № 42, следующие изменения:

         1.1. название Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги (далее – Регламент) в постановлении и по тексту Регламента, а также в приложениях к Регламенту, изложить в следующей редакции: «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения).»;

         1.2. название пункта 2.6. раздела 2 Регламента изложить в следующей редакции:

         «2.6. Исчерпывающий перечень документов для предоставления муниципальной услуги (подуслуге) «Внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения».».
        2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Коломинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
      3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Коломинского сельского поселения                                                       А.В. Лисняк